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Taliansko-Varese: Stavebné prace na muzeach
OJ S 85/2016 30/04/2016

Oznamenie o vysledku verejného obstaravania
Sluzby

Smernica 2004/18/ES

Oddiel I: Verejny obstaravatel

.1. Nazov a adresy
Uradny nazov: Provincia di Varese — Stazione Unica Appaltante
Postova adresa: P.zza Liberta 1
Mesto/obec: Varese
PSC: 21100
Stat: Taliansko
E-mail: sua@provincia.va.it
Telefon: +39 0332252825
Fax: +39 0332252795
Internetova adresa (internetové adresy):
Adresa hlavnej stranky verejného obstaravatela: http://www.provincia.va.it/
Adresa stranky profilu kupujuceho: http://www.provincia.va.it/

I.2. Druh verejného obstaravatela
Regionalny alebo miestny organ

I.3. Hlavna éinnost’
VSeobecné verejné sluzby

.4. Zadanie zakazky v mene inych verejnych obstaravatelov
Verejny obstaravatel nakupuje v mene inych verejnych obstaravatelov: nie

Oddiel II: Predmet zakazky

I.1. Opis

I.1.1. Nazov
Polo museale del medioevo nel seprio — Allestimento del percorso museale integrato nel
chiostro rinascimentale dell'ex Monastero di Santa Maria Assunta in Cairate (VA).

1.1.2. Druh zakazky a miesto uskutoénovania prac, dodania tovarov alebo poskytovania
sluzieb
Sluzby
Hlavné miesto dodania alebo plnenia: Comune di Cairate.
Kod NUTS

1.1.3. Informacie o ramcovej dohode alebo dynamickom nakupnom systéme (DPS)

I.1.4. Strucny opis zakazky alebo nakupu (nakupov)
Allestimento museale nell'ex Monastero di Cairate, tramite servizi, forniture e lavori di
adeguamento tecnico /impiantistico / edile connessi all'allestimento.

I1.1.5. Kéd (kédy) CPV
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I1.1.6.
I.2.
.2.1.

45212313 Stavebné prace na muzeach
Informacie o dohode o viadnom obstaravani (GPA)
Celkova hodnota zakazky/Casti

Celkova hodnota zakazky/Casti
Hodnota: 460 900,81 EUR
bez DPH

Oddiel IV: Postup

IvV.1.

vV.1.1.

Iv.2.

IvV.2.1.

IvV.2.2.

IvV.3.
IvV.3.1.
IV.3.2.

Druh postupu

Druh postupu
Otvorena

Kritéria na vyhodnotenie ponuk

Kritéria na vyhodnotenie ponuk
Ekonomicky najvyhodnejSia ponuka z hladiska
1. Criteri di valutazione delle offerte. Relativha vaha 70

Informacie o elektronickej aukcii
PouZila sa elektronicka aukcia: nie

Administrativne informacie
Referenéné ¢Cislo spisu, ktoré pridelil verejny obstaravatel

Predchadzajuce uverejnenie tykajuce sa tohto obstaravacieho konania
Oznamenie o vyhlaseni verejného obstaravania
Cislo oznamenia v U. v. EU: 2015/S 251-460540 z 29.12.2015

Oddiel V: Zadanie zakazky

VA.

V.2,

V.3.

V4.
V.5.

151171-2016

Datum uzatvorenia zmluvy
26.4.2016

Informacie o ponukach
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 2

Nazov a adresa dodavatela
Uradny nazov: BBS Srl
Mesto/obec: Paderno Franciacorta
Stat: Taliansko

Informacie o hodnote zakazky/Casti

Informacie o subdodavkach
V rdmci zmluvy jestvuje predpoklad subdodavok: ano

Hodnota alebo podiel zakazky s pravdepodobnym subdodavatelskym plnenim tretimi stranami

Hodnota bez DPH 152 826,06 EUR
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Oddiel VI: Dopinkové informacie

VI1.
VI.2.
VI.3.
VI.3.1.

VI1.3.2.
VI1.3.3.

Vi.4.

151171-2016

Informacie o fondoch Eurépskej unie
Doplnujuce informacie
Postupy preskiimania

Organ zodpovedny za preskimanie

Uradny nazov: Tribunale Amministrativo Regionale della Lombardia
Postova adresa: Via Filippo Corridoni 39

Mesto/obec: Milano

PSC: 20122

Stat: Taliansko

E-mail: tarmi-segrprotocolloamm@ga-cert.it

Telefon: +39 0276053201

Internetova adresa: https://www.giustizia-amministrativa.it/

Postup preskiimania

Utvar, od ktorého mozno ziskat informacie o postupe preskiimania

Datum odoslania tohto oznamenia
27.4.2016
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